
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
КРАСНОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.12.2016 №451

О внесении изменения в Правила землепользования и застройки 
Вишерогорского сельского поселения Красновишерского муниципального 
района, утверяеденные решением Совета депутатов Вишерогорского 
сельского поселения Красновишерского муниципального района от 
24.12.2014 № 14

В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьями 32, 33, 35, 36, 37, 38 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации, приказом Министерства экономического 
развития от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов 
разрешенного использования земельных участков» и во исполнение пункта 4 
перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания 
Государственного совета Российской Федерации 17 мая 2016 г. от 11 июня 2016 
г. № Пр-1138ГС

Земское Собрание Красновишерского муниципального района

РЕШАЕТ:
1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в Правила 

землепользования и застройки Вишерогорского сельского поселения, 
утвержденные решением Совета депутатов Вишерогорского сельского поселения 
Красновишерского муниципального района от 24.12.2014 № 14.

2. Рекомендовать администрации Красновишерского муниципального 
района разместить настоящее решение в течение 10 дней со дня его принятия в 
федеральной государственной информационной системе территориального 
планирования и на официальном сайте Красновишерского муниципального 
района.

3. Обнародовать настоящее решение путем его размещения в МБРУК 
«Красновишерская межпоселенческая централизованная библиотечная система».



Ю. П. Лопарев

Г лава муниципального района- 
глава администрации 
Красновишерского 
муниципального

Председатель 
Земского Собрания 
Красновишерского 
муниципального района

Е. В. Верещагин


